

2nd & final Bill
27

Sch. XLV-Form No. 134.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/W: - Const ⁿ of road. 1000					
Khafeswar baba kasthan.					
Agency: M/s Bhabaya Construction					
Agreement No: -					
Agreement Amount: -					
Const ⁿ Cost: -					
Maintenance Cost: -					
Date of Starting: -					
Date of Completion as per agreement: -					
Actual Date of Completion: -					

① P/A Primer Coat with bitumen emulsion - 211 Comp.				
$1 \times 10.0 \times \frac{4.25 + 3.75}{2} = 40.0 \text{ m}^2$				
$7 \times 30.0 \times 3.75 = 787.50 \text{ m}^2$				
$8 \times 30.0 \times 3.75 = 900.0 \text{ m}^2$				
				1727.0 m ²

② P/A Tack Coat with bitumen emulsion - 211 Comp.				
$1 \times 10.0 \times \frac{4.25 + 3.75}{2} = 40.0 \text{ m}^2$				
$7 \times 30.0 \times 3.75 = 787.50 \text{ m}^2$				
$8 \times 30.0 \times 3.75 = 900.0 \text{ m}^2$				
				1727.0 m ²

Continuation



Sch. XLV-Form No. 134^o Abstract of work

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Setting out work by pillars of bench mark — 211 Comp.					
0.570 km P-⑫					
@ Rs 13623.00/km				Rs	7765.00
② Cleaning & grubbing work land including — Comp.					
0.57 Hec. P-⑫					
@ Rs 13095.05/Hec				Rs	7464.00
③ Cost ² of Embankment with approved material obtained from borrow pits — 211 Comp.					
456.05 m ³ P-③⑩ lead 100m					
@ Rs 134.89/m ³				Rs	61512.00
653.05 m ³ P-③⑩ lead 100m					
lt. 615.05 @ Rs 186.11/m ³				Rs	1,14,467.00
1406.79 m ³ P-③⑩ Subgrade					
@ Rs 189.03/m ³				Rs	2,65,926.00
④ Cost ² of G.S.D. by providing well graded material — 211 Comp.					
466.31 m ³ P-⑫					
@ Rs 2895.22/m ³				Rs	1,3,50,070.00
⑤ P.L. spreading & leveling work G.S.D. — 211 Comp.					
161.921 m ³ P-⑬					
@ Rs 4472.53/m ³				Rs	7,24,197.00

Continuation
Rs 25,31,401.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			311	31	1,260 h
(17) M/L Re. - NP 3-Hem. pipe for culvert - Comp.					
From P - (17)					
			13		Re 31,906.24
					Re 34,633.92 h
less 10% below go					
for 25% discount			B		3,46,339.20
					Re 31,17,053.24
Previous Payment upto 1st April 2011					Re 17,91,892.00
					Re 13,25,161.24
